SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim • Rua Dr. Arthur Cândido de Almeida, 114 – Centro • CEP: 13.800-309 • CNPJ. 46.711.362/0001-91 • I.E. 456.140.637.119
www.saaemogimirim.sp.gov.br

    ERRATA CONCURSO PÚBLICO

            EDITAL Nº 001/2018

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim – SAAE, no uso de suas atribuições,

publica ERRATA junto ao Edital de Concurso Público de nº 001/2018, para nele fazer constar

que:

ONDE SE Lê:  Oficial de Encanador de Manutenção de Redes.

LEIA-SE:         Oficial de Encanador de Redes.

    LUIZ RODRIGO SERNAGLIA

      Presidente do SAAE